Njoftimi i shkurtuar i Kontratés
(Pér t'u plotésuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor pér publikim né
Buletinin e Njoftimeve Publike)

1. Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor

Emri Bashkia Has

Adresa Sheshi “Déshmorét e Hasit”, qyteti Krumé Has
Tel/Faks +355 21422305

E-mail info@bashkiahas.gov.al

Ueb-fage www.bashkiahas.gov.al

2. Llojii procedurés sé prokurimit: Procedure e hapur — pune

3. Numri i referencés sé procedurés /Lotit: REF-02701-04-25-2024

4. Objekti i kontratés / Marréveshjes Kuadér: “Rehabilitim trotuare pergjate rruges nacionale dalje
Qytetit Krume deri Rezervuari Pla”.

5. Kodi sipas Fjalorit té Pérbashkét té Prokurimit (FPP): 45210000-2 - Punime ndértimi.

6. Fondi limit: 19,999,560 ( Nentembedhjete milion e nenteqind e nentedhjete e nente mijé e peseqind
e gjashtedhjete) Leké pa TVSH.

7. Kohézgjatja e kontratés/marréveshjes kuadér ose afati pér zbatimin e saj: 60 Dite nga momenti i
nenshkrimit té kontratés.

8. Afati i fundit pér paragqitjen dhe hapjen e ofertave: 20/ 05/ 2024 (d/m/v) Ora 12: 00


http://www.bashkiahas.gov.al/

